UBND PHƯỜNG CẨM LỆ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG

LAO ĐỘNG GIÁO VIÊN NH 2025-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTD Cẩm Lệ, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động giáo viên

các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở công lập

thuộc phường Cẩm Lệ năm học 2025-2026 và nộp hồ sơ trúng tuyển

Căn cứ Quyết định số 594/QĐ-UBND ngày 18/9/2025 của Chủ tịch UBND

phường Cẩm Lệ về việc công nhận bổ sung kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động

giáo viên các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở công lập thuộc phường

Cẩm Lệ năm học 2025-2026;

Hội đồng Tuyển dụng hợp đồng lao động giáo viên năm học 2025-2026

thông báo bổ sung kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động giáo viên và đề nghị

người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển đối với 01 trường hợp cụ thể như

sau:

Bà Lê Thị Hằng, sinh ngày 16/6/2003, số báo danh 069, vị trí trúng tuyển:

Giáo viên Âm nhạc tiểu học.

2. Về việc hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển

Hội đồng Tuyển dụng đề nghị người trúng tuyển đến UBND phường Cẩm Lệ

để xuất trình bản chính các văn bằng, chứng chỉ; các giấy tờ, tài liệu liên quan theo

yêu cầu của vị trí tuyển dụng để hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển theo quy định, bao

gồm:

a) Thành phần hồ sơ trúng tuyển bao gồm:

- Bản chính Sơ yếu lý lịch theo mẫu HS02-VC/BNV được lập trong vòng 06

(sáu) tháng tính đến ngày nộp Phiếu đăng ký dự tuyển, có xác nhận của cơ quan có

thẩm quyền;

- Bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc

làm dự tuyển. Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được

cơ quan có thẩm quyền công chứng dịch thuật sang tiếng Việt;

- Giấy chứng nhận sức khỏe của cơ sở y tế có thẩm quyền cấp trong vòng 12

(mười hai) tháng tính đến ngày nộp Phiếu đăng ký dự tuyển;

- Bản sao hợp lệ các loại giấy tờ, tài liệu xác nhận thuộc đối tượng ưu tiên

được cơ quan, tổ chức có thẩm quyền chứng thực (trường hợp người trúng tuyển

thuộc đối tượng ưu tiên);

lie
un

t-1
9/

09
/2

02
5

14
:0

9:
16

-lie
un

t-l
ieu

nt
-lie

un
t

2

- Bản sao có chứng thực sổ bảo hiểm xã hội hoặc giấy xác nhận quá trình

công tác có tham gia bảo hiểm xã hội bắt buộc ở công việc phù hợp làm cơ sở xếp

lương khi ký kết hợp đồng lao động (nếu có).

Hồ sơ đựng trong bì cỡ 22x32cm, ghi rõ địa chỉ liên hệ, số điện thoại, email

(nếu có).

b) Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ trúng tuyển

- Thời gian: Ngày 19 tháng 9 năm 2025 (trong giờ làm việc hành chính).

- Địa điểm: Phòng Văn hóa – Xã hội phường Cẩm Lệ, số 92 Nguyễn Nhàn,

phường Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

c) Một số lưu ý trong quy định về hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển

Trường hợp người trúng tuyển không đến hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển theo

thời hạn thông báo hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy

định để tham gia dự tuyển thì Chủ tịch UBND phường Cẩm Lệ ra quyết định hủy

kết quả trúng tuyển.

3. Về việc nhận việc, ký kết hợp đồng lao động

Thời gian nhận Thông báo về việc hợp đồng lao động: Trong ngày 19/9/2025

sau khi người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển theo quy định.

 Hội đồng Tuyển dụng thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan và thí

sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ thành phố;

- Văn phòng HĐND và UBND quận (đăng tin);

- Trường Tiểu học Diên Hồng;

- Lưu: VT, HĐTD.Liệu.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

Nguyễn Phước Sơn

lie
un

t-1
9/

09
/2

02
5

14
:0

9:
16

-lie
un

t-l
ieu

nt
-lie

un
t

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T10:54:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hữu Đức<ducdh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T11:11:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Phước Sơn<sonnp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T13:59:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM LỆ<ubndphuongcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T13:59:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM LỆ<ubndphuongcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T13:59:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM LỆ<ubndphuongcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T14:00:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM LỆ<ubndphuongcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!